FICHA TECNICA
GALL‐ESTERIL, S.L.
Ciudad del Transporte, Nave nº 25 – Políg. Ind. Del Tambre
      15890 – SANTIAGO
Tlf.: 981580770
Correo electrónico: info@gallesteril.com
www. gallesteril.com
BOBINAS

Presión de sellado  EN 868‐5 ‐4.7. a 90‐120 N/mm2
Caducidad  5 años desde la fecha de fabricación
Almacenaje recomendado  10‐30º C – 30‐60% de humedad relativa
Toxicidad y Látex  Exento
FICHA TECNICA
GALL‐ESTERIL, S.L.
Ciudad del Transporte, Nave nº 25 – Políg. Ind. Del Tambre
      15890 – SANTIAGO
Tlf.: 981580770
Correo electrónico: info@gallesteril.com
www. gallesteril.com
PROGRAMA DE MEDIDAS STANDARD
CÓDIGO  MEDIDAS  UNIDADES/CAJA
9ULT0507O  50 mm x 70 m  5
9ULT0807O  80 mm x 70 m  3
9ULT1207O  120 mm x 70 m  2
9ULT1607O  160 mm x 70 m  2
9ULT2207O  220 mm x 70 m  1
9ULT2507O  250 mm x 70 m  1
9ULT2857O  285 mm x 70 m  1
9ULT3207O  320 mm x 70 m  1
9ULT3807O  380 mm x 70 m  1
9ULT4207O  420 mm x 70 m  1
9ULT4707O  470 mm x 70 m  1
9ULT5207O  520 mm x 70m  1
9ULT5807O  580 mm x 70m  1
Si desean formatos de diferentes medidas a las reseñadas, por favor, consultar.